平成26年5月8日

各  位

会 社 名 株式会社アルファシステムズ

代表者名 代表取締役社長   黒 田 憲 一

     （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

     経営企画本部本部長 髙 田 諭 志

     （ＴＥＬ 044－733－4111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年5月8日開催の取締役会において、平成26年6月27日開催予定の定時株主総会に付議

する新任監査役の選任につき、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の異動（平成26年6月27日付）

（1）退任予定取締役

浅岡 栄   （現 常務取締役 第一事業本部本部長）

（2）新任監査役候補

常勤監査役       浅岡 栄  （現 常務取締役 第一事業本部本部長）

監査役（社外監査役）  花木 正義 （現 日本化学産業株式会社 監査役）

（3）退任予定監査役

霜田 淳一  （現 常勤監査役）

中田 晃   （現 監査役）

以 上